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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,3

94

111

777

695

1895

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

1 TUR-GEFRIER-GEFRIERSCHRANK, Fassungsvermégen 555 Liter, Temperatur -18°/-22°C, OKOLOGISCH in Klasse B:

o AuBenstruktur aus weil epoxidlackiertem Blech, innen aus ABS;
o Statische Kiihlung mit Festnetzverdampfern;

o AuBere Boden- und Riickwande aus verzinktem Blech;
o Thermostatische Temperaturregelung ;

o OKOLOGISCHE Kiihlgruppe mit R600a-Gas ;

o Manuelles Abtauen ;

o Maximale Umgebungstemperatur : +32°C;

o Maximale Umgebungsfeuchtigkeit : 55 % HR;

o Dammstarke 60 mm;

o Moglichkeit der Tirumkehr ;

o Innenmafe : 657 x 580 x 1660 h.

Im Lieferumfang enthalten :
o 6 feste Verdunstungsgrillregale mm 650x500x210h

CE-Kennzeichnung




Hergestellt in ASIEN

KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
FO-G-EF600 Gefrier-Gefrierschrank 1 Tir, STATISCH mit FESTEN € 801 10
VERDAMPFENDEN ~ GITTERBODEN, ~ Profi, 555 |, ’
Temp.-18°/-22° C, OKOLOGISCH in KLASSE B, GAS Ofne Mwst
R600a, V 230/1, Kw.0,3, Gewicht 94 kg Versand berechnet werden
Abm.mm.777x695x1895h Lieferung 8 bis 15 Tage
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